SrLSINL LUL VAL AN, Protezione Civile
| I Regione Campania

DISPOSIZIONI PER | RIENTRI DALL’ESTERO

- ORDINANZA N. 68 DEL 12 AGOSTO 2020 -

| cittadini residenti in regione Campania che a partire dal 12 agosto fanno ritorno dall’estero in
regione sia con tratte dirette che attraverso scali o soste intermedie nel territorio nazionale
sono obbligati a:

> segnalarsi entro 24 ore al Dipartimento di prevenzione della ASL di appartenenza al fine

di sottoporsi a test sierologico e/o tampone

> osservare l'isolamento fiduciario (quarantena domiciliare)

-> attendere esito test/tampone

Ai cittadini residenti nella regione Campania che abbiano fatto rientro da viaggi o vacanze
all'estero con tratte dirette o attraverso scali o soste intermedie nel territorio nazionale tra il
29 luglio e I'11 agosto e raccomandato di rispettare le norme di cui sopra a tutela della propria
salute e dell’incolumita dei propri parenti e conoscenti.

A CHI RIVOLGERSI

ASL
i\

BN
GE
NAT
NA2

NA3
SA

E-MAIL
sep@aslavellino.it

dp.sep@aslbenevento1.it
jotornoacasa@aslcaserta.it
dichiarazione.viaggiatore@asinapoli1centro.it

dichiarazioneviaggiatore @aslinapoli2nord.it

dippr@asinapoli3sud.it
dp.sep@aslsalerno.it

TELEFONO
0825.292618

0824.308364
0823.3509459
800.909699
081.18840924

081.8490682
089.693960

ORARIO

lun-ven 8-17

sab 8-14

lun-ven 8-14

lun e giov anche 15-17
lun-dom 8-15:30
lun-dom h24

lun-ven 9-13 e 15-18
sab 9-13

lun-dom 9-13 e 15-18
lun-dom 8-20



