



## DISPOSIZIONI PER I RIENTRI DALL'ESTERO

- ORDINANZA N. 68 DEL 12 AGOSTO 2020 -

I cittadini residenti in regione Campania che a partire dal 12 agosto fanno ritorno dall'estero in regione sia con tratte dirette che attraverso scali o soste intermedie nel territorio nazionale sono obbligati a:

- → segnalarsi entro 24 ore al Dipartimento di prevenzione della ASL di appartenenza al fine di sottoporsi a test sierologico e/o tampone
- osservare l'isolamento fiduciario (quarantena domiciliare)
- attendere esito test/tampone

Ai cittadini residenti nella regione Campania che abbiano fatto rientro da viaggi o vacanze all'estero con tratte dirette o attraverso scali o soste intermedie nel territorio nazionale tra il 29 luglio e l'11 agosto è raccomandato di rispettare le norme di cui sopra a tutela della propria salute e dell'incolumità dei propri parenti e conoscenti.

## **A CHI RIVOLGERSI**

ASL	E-MAIL	TELEFONO	ORARIO
AV	sep@aslavellino.it	0825.292618	lun-ven 8-17
			sab 8-14
BN	dp.sep@aslbenevento1.it	0824.308364	lun-ven 8-14
			lun e giov anche 15-17
CE	iotornoacasa@aslcaserta.it	0823.350959	lun-dom 8-15:30
NA1	dichiarazione.viaggiatore@aslnapoli1centro.it	800.909699	lun-dom h24
NA2	dichiarazioneviaggiatore@aslnapoli2nord.it	081.18840924	lun-ven 9-13 e 15-18
			sab 9-13
NA3	dippr@aslnapoli3sud.it	081.8490682	lun-dom 9-13 e 15-18
SA	dp.sep@aslsalerno.it	089.693960	lun-dom 8-20